[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» марта 2019 г. № 5-р
             с. Россошки
	О привлечении граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ в марте 2019 года

В соответствии Уставом Россошкинского сельского поселения, Решением Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения от 10.12.2013 г. №100 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области», в целях организации и проведения социально значимых работ (далее – Работы) по инициативе главы Россошкинского сельского поселения
1. Организовать социально значимые работы (далее – Работы) целях решения вопроса местного значения Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области: благоустройство территории сельского поселения.

2. Работы провести «29» марта 2019 года на территории с. Россошки  с 10.00 час. до 14.00 час.
3. Утвердить перечень видов Работ согласно Приложению № 1;
4. Утвердить реестр граждан, привлеченных к выполнению Работ согласно Приложению № 2.

5. Утвердить смету на организацию и проведение Работ согласно Приложению № 3.

6. Затраты на организацию и проведение работ произвести за счет средств бюджета Россошкинского сельского поселения в пределах средств предусмотренных решением о бюджете на текущий год.

7. Ответственным за организацию и проведение работ назначить Гончарову Любовь Алексеевну, старшего инспектора администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области.

8. Л.А. Гончаровой обеспечить:

1) оповещение и регистрацию участников Работ, в установленном порядке;
2) наличие необходимого инвентаря, оборудования, материалов, техники;

3) проведение инструктажа по технике безопасности во время выполнения Работ в установленном порядке;
4) распределения между участниками Работ конкретных видов и объемов работ;

5) непосредственный контроль за ходом проведения работ;

6) заключение с участниками Работ соответствующего договора;
7) ведение Табеля учета времени выполнения социально значимых работ в установленном порядке;
8) подготовку информации об итогах проведения работ, включая фотографии и ее размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Россошкинского сельского поселения Тибекину Т.С.
	Глава Россошкинского сельского поселения

	          Т.А. Анохина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района

от «28» марта 2019 №5-р
Перечень видов работ
	№ п/п
	Перечень видов Работ и порядок их проведения
	Количество задействованных работников

	1
	Обрезка кустарника
	3

	2
	Уборка мусора с прилегающей территории  кладбища в с. Россошки
	18

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района

от «28» марта 2019 № 5-р

Реестр граждан, привлеченных к выполнению Работ
	№ п/п
	ФИО лица, подавшего заявку на участие в социально значимых работах
	Дата рождения лица, привлеченного к социально значимым работам
	Сведения о трудоспособности
	Отметка о фактическом участии в социально значимых работах

	Сведения о трудоспособности
	Подпись лица, привлеченного к социально-значимым работам

	1
	Трущина Ирина Юрьевна
	09.12.1983
	трудоспособна

	2
	Попова Ольга Васильевна
	20.04.1988
	трудоспособна

	3
	Гончарова Светлана Николаевна
	03.09.1977
	трудоспособна

	4

	Анохин Иван Васильевич
	10.01.1953
	трудоспособен

	5
	Когтева Ирина Николаевна
	05.05.1970
	трудоспособна

	6
	Попова Нина Петровна
	30.09.1960
	трудоспособна

	7
	Елисеева Зинаида Васильевна
	06.07.1963
	трудоспособна

	8
	Елисеева Татьяна Борисовна
	22.01.1973
	трудоспособна

	9
	Саввина Вера Васильевна
	03.08.1970
	трудоспособна

	10
	Саввина Нина Семеновна
	04.10.1968
	трудоспособна

	11
	Анохина Ольга Дмитриевна
	24.11.1973
	трудоспособна

	12
	Саввин Сергей Владимирович
	24.07.1977
	трудоспособен

	13
	Кривотулова Светлана Ивановна
	06.01.1963
	трудоспособна

	14
	Черникова Ольга Николаевна
	16.01.1961
	трудоспособна

	15
	Егоркина Надежда Васильевна
	26.01.1977
	трудоспособна

	16
	Буханова Валентина Ивановна
	11.06.1965
	трудоспособна

	17
	Анохин Иван Федорович
	27.06.1958
	трудоспособен

	18
	Саввин Сергей Федорович
	04.08.1963
	трудоспособен

	19
	Саввина Нина Андреевна
	27.12.1965
	трудоспособна

	20
	Гончарова Лидия Николаевна
	10.10.1961
	трудоспособна

	21
	Когтева Наталья Ивановна
	06.07.1967
	трудоспособна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к распоряжению администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района

от «20» августа 2018 № 18-р

СМЕТА
на организацию и проведение Работ
	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма

руб.

	1
	Компенсация  расходов на питание
	2100

	ИТОГО
	2100